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Demokratyczny gubernator Kalifornii Gavin Newsom ogłosił stan
wyjątkowy w środę po tym, jak dowiedział się, że wirus ptasiej
grypy  H5N1  podobno  rozprzestrzenił  się  na  stada  krów  w
południowej  Kalifornii,  a  Centra  Kontroli  i  Zapobiegania
Chorobom (CDC) potwierdziły pierwszy w USA „ciężki” przypadek
choroby związanej z wirusem.

65-letni  mieszkaniec  Luizjany  z  chorobami  współistniejącymi
trafił w tym tygodniu do szpitala po zarażeniu się wirusem od
„chorych i martwych ptaków w przydomowych stadach” – informuje
CDC.  W  środę  lekarze  ogłosili  pierwszy  przypadek  osoby
zarażonej wirusem w stanie Wisconsin.

Newsom  wydaje  się  skupiać  na  rozbudowie  technokratycznego
państwa  nadzoru,  które  obecnie  służy  do  monitorowania
potencjalnych  wybuchów  pandemii,  mówiąc:  „Opierając  się  na
kalifornijskim  systemie  testowania  i  monitorowania  —
największym w kraju — zobowiązujemy się do dalszej ochrony
zdrowia publicznego, wspierania naszego przemysłu rolniczego i
zapewnienia,  że  mieszkańcy  Kalifornii  mają  dostęp  do
dokładnych,  aktualnych  informacji.  Chociaż  ryzyko  dla
społeczeństwa  pozostaje  niskie,  będziemy  nadal  podejmować
wszelkie niezbędne kroki, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się
tego wirusa”.

„Los Angeles Times” informuje, że hospitalizacja w Luizjanie
jest  „niepokojącym  wydarzeniem,  ponieważ  wirus  nadal
rozprzestrzenia  się  w  całym  kraju  za  pośrednictwem  ptaków
migrujących”.

To  interesująca  uwaga,  ponieważ  rosyjski  rząd  od  dawna
ostrzegał, że Stany Zjednoczone prowadzą tajne badania nad
bronią  biologiczną,  koncentrując  się  w  szczególności  na
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rozprzestrzenianiu  wirusów  ptasiej  grypy  za  pośrednictwem
ptaków migrujących. Fascynujące w twierdzeniach Kremla jest
to, że głównym człowiekiem promującym tę teorię był generał
porucznik Igor Kiriłłow, szef rosyjskich sił obrony chemicznej
i biologicznej, który zginął w potężnej eksplozji, gdy bomba
została zdetonowana, gdy opuszczał blok mieszkalny w Moskwie
we wtorek.
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